



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Segundo Trimestre

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0006

21111010413157A480000E001040800110L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00	16	\$348.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00	16	\$168.20
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$19.00	\$19.00	16	\$22.04
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	1	\$37.00	\$37.00	16	\$42.92
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$43.00	\$215.00	16	\$249.40
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$48.72
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00	16	\$46.40
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$17.00	\$51.00	16	\$59.16
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	7	\$38.00	\$266.00	16	\$308.56



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR
UNIDAD 04-Coordinación de Asesores
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES Segundo Trimestre

17/04/2017



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0006

21111010413157A480000E001040800110L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$20.50	\$102.50	16	\$118.90
0312	JERGA 1 MT.	METRO	10	\$15.00	\$150.00	16	\$174.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	15	\$13.00	\$195.00	16	\$226.20
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	15	\$20.00	\$300.00	16	\$348.00
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00	16	\$37.12
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	10	\$17.50	\$175.00	16	\$203.00
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0356	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO CON CERRADURA DE SEGURIDAD, FABRICADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1 ROLLO DE 12" X 600 MTS	PIEZA	1	\$250.00	\$250.00	16	\$290.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

17/04/2017

UNIDAD 04-Coordinación de Asesores

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Segundo Trimestre



R0104-0004

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación de Asesores

FOLIO S0104-0006

21111010413157A480000E001040800110L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$182.00	\$182.00	16	\$211.12

SUBTOTAL: \$3,766.50

I.V.A: \$602.64

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$4,369.14